
 

rehabilitační oddělení – recepce 
INFORMACE PRO PACIENTY 

 
 rehabilitační péče je poskytována na základě doporučení      
      FT nebo K poukazu od praktického nebo odborného lékaře 
      a předložení průkazu pojištěnce 
 
 platnost poukazu je  1 týden /7 dní/ 
 
 pacient se objedná v recepci rehabilitačního oddělení 
      k rehabilitačnímu lékaři na vstupní vyšetření 

 
 léčebné procedury naordinované rehabilitačním lékařem  pacient  
     objedná v recepci a dodržuje naplánované termíny 

 
 k rehabilitační léčbě pacient nastoupí ihned, nejpozději  
      do 1 týdne 

 
 zdravotní pojišťovna  hradí léčbu pouze v jednom rehabilitačním 

zařízení, procedury nelze vybírat na více místech 
 

 přeruší-li pacient léčbu na více než 2 týdny, absolvuje  
opět vyšetření rehabilitačním lékařem, je-li přerušení léčby delší, je         
nutné nové doporučení odesílajícího lékaře 

 
 většina léčebných procedur je hrazena zdravotní pojišťovnou   
      /plně nebo částečně/, proto každé vynechání procedury jpovažováno      

       za porušení léčebného režimu 
 

 některé procedury jsou omezené časem nebo počtem – 
      určeno vyhláškou zdravotní pojišťovny   

 
 nemůžete-li se z vážných důvodů dostavit k léčbě,  
      omluvte se/osobně  či  telefonicky/ v recepci  
      na tel.čísle 516 838 355 

 
 při vynechání procedury či jiné absenci nelze  

proceduru přeobjednat ani nahradit 
 

 prosíme,dodržujte časy naplánovaných procedur, k  
objednaným  procedurám se dostavte alespoň 10min. před zahájením,   
náhrada  procedury při pozdním  příchodu  není možná 

 
 k lékařské kontrole je nutno vždy vyzvednout v recepci     
       rehabilitační kartu 
 
 budete-li mít zájem o dokoupení dalších procedur,  

v recepci je k  nahlédnutí ceník volně prodejných procedur 
 

 při ambulantní léčbě potřebujete: přezůvky, cvičební úbor 
 na vodoléčbu: plavky, toaletní potřeby, ručník 
 na elektroléčbu: malý ručník 



 
 

 k léčbě nenoste cenné předměty a větší peněžní hotovost (v případě 
potřeby nechte uložit  v trezoru recepce rehabilitace) 

 
 
 
 jakékoliv další informace Vám rádi zodpovíme v naší recepci    

       tel.: 516 838 355 
 
 
 

 
 


